augmenté d’un montant de 6 250 euros par
émission  de  625  actions  nouvelles  de
numéraire,  et  porté  de  25  000  euros  à
31 250 euros.
En conséquence, l’article 7 des statuts a été
modifié.
Ancienne mention :
Le  capital  social  est  fixé  à  vingt  cinq  mille
euros (25 000 euros).
Nouvelle mention :
Le capital social est fixé à trente et un mille
deux cent cinquante euros  (31 250 euros).
Aux termes du même procès-verbal en date
du 6 OCTOBRE 2023, l’Assemblée Générale

https://annonces-legales.lyoncapitale.fr/

Extraordinaire  a  décidé  de  modifier  l’objet
social  et  de  modifier  en  conséquence
l’article  4  des  statuts.